visti i pareri favorevoli del Direttore delle Attività Sanitarie e Socio-sanitarie e del Direttore del Dipartimento Ospedaliero del 02 set-
tembre 2022;

delibera

di corrispondere alla Dott.ssa Maria Giovanna Gatti € 250,00 euro per ogni meseincuila stessa ha svoltoattività di coordinamento

delle due menzionate unità, comesopra riportato, per un totale pari a € 2.441,67 (duemilaquattrocentoquarantuno/67).

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore di Dipartimento Ospedaliero, Ufficio Personale e Libera

Professione, Coordinatore Personale delle Professioni Infermieristiche, Tecniche e Socio-Sanitarie, Dott.ssa Maria Giovanna Gatti